

检 验 报 告

TEST REPORT

中心编号(№): TX2016A01N00022

委托单位: 江门市长河化工实业集团有限公司

Entrusted by

样品名称: 全塑型 SPU 自结纹跑道材料

Sample Name

检验类别: 委托检验

Test Type

中国建材检验认证集团股份有限公司

China Building Material Test & Certification Group Co., Ltd.

中国建材检验认证集团股份有限公司

(China Building Material Test & Certification Group Co., Ltd.)

检验报告

(Test Report)

中心编号: TX2016A01N00022

第 1 页 共 2 页

样品名称	全塑型 SPU 自结纹跑道材料	检验类别	委托检验
委托单位	江门市长河化工实业集团有限公司	商 标	长河
生产单位	江门市长河化工实业集团有限公司	样品状态	样品完好
来样日期	2016 年 10 月 17 日	样品数量	300mm×300mm×13mm 1 块
生产日期 /批号	1609251	型号规格	—
检验依据	HG/T 4065-2008 《胶粘剂气味评价方法》		
检验项目	气味等级		
检验结论	<p>*经检验, 所送检样品气味状态为气味轻微, 但可感觉到。根据标准 HG/T 4065-2008 评级标准, 检验结果为 2 级。检验结果见第 2 页。*</p> <p>签发日期: 2016 年 10 月 26 日 (公章)</p>		
附注:	本报告的数据、结果对社会不具有证明作用。		

批 准:

审 核:

编 制:

检验单位地址: 北京市朝阳区管庄中国建材院南楼

电话: 65728538

邮编: 100024

中国建材检验认证集团股份有限公司

(China Building Material Test & Certification Group Co., Ltd.)

检验报告

(Test Report)

中心编号: TX2016A01N00022

第 2 页 共 2 页

检验项目	气味等级												
检验依据	HG/T 4065-2008												
评级标准	<table><thead><tr><th>等级级别</th><th>状态描述</th></tr></thead><tbody><tr><td>1 级</td><td>无气味</td></tr><tr><td>2 级</td><td>气味轻微, 但可感觉到</td></tr><tr><td>3 级</td><td>有气味, 但无强烈的不适性</td></tr><tr><td>4 级</td><td>强烈的不适气味</td></tr><tr><td>5 级</td><td>有刺激性不适气味</td></tr></tbody></table>	等级级别	状态描述	1 级	无气味	2 级	气味轻微, 但可感觉到	3 级	有气味, 但无强烈的不适性	4 级	强烈的不适气味	5 级	有刺激性不适气味
等级级别	状态描述												
1 级	无气味												
2 级	气味轻微, 但可感觉到												
3 级	有气味, 但无强烈的不适性												
4 级	强烈的不适气味												
5 级	有刺激性不适气味												
气味描述	气味轻微, 但可感觉到												
检验结果 (级)	2 级												
(以下空白)													
备注: 1、气味等级检测项目不在资质认定和实验室认可范围内; 2、试验条件: 裁取 20g 样品, 用铝箔胶带封闭底面和侧面, 密封于 1L 的无味瓶中。将密封瓶放置在 23℃ 下放置 24h 后, 进行气味评定。													

检验单位地址: 北京市朝阳区管庄中国建材院南楼 电话: 65728538 邮编: 100024